
    
 
 
 

Prot. n. 3640 

del 05 / 08 / 2025 

Tit. / Cl. VII / 1 

Fasc. 2025-VII/1.12 

decreto n. 143 / 2025

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE

 

 

 

 
 

   
   

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO il D.D. n. 139 del 25/07/2025 con cui è stata indetta la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 3 (TRE) incarichi, con contratto di lavoro autonomo di natura 

professionale di: Esperto/a di ricerca psicologica e neuroscientifica per la valutazione 

di impatto di interventi finalizzati al contrasto del declino cognitivo nell’anziano per 

le esigenze del Progetto PNRR “A novel public-private alliance to generate 

socioeconomic, biomedical and technological solutions for an inclusive Italian 

ageing society. AGE-IT” Codice del progetto: PE_0000015 CUP: 

H33C22000680006, Spoke 8 Interventions to reduce the burden of age-related 

diseases, disorders and disabilities di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Elvira 

Brattico; 

RILEVATO che per problemi tecnico-informatici il suddetto Bando non è risultato pubblicato sul 

Portale INPA come previsto dal D.L. del 30 aprile 2022 n. 36, convertito con 

modificazioni  dalla L. 29 giugno 2022, n. 79;  

 

RAVVISATA pertanto la necessità di riaprire i termini per la presentazione delle domande alla 

suddetta selezione 

 

D E C R E T A 

 

la riapertura dei termini di partecipazione alla selezione indetta con D.D. 139 del 25/07/2025, 

pubblicato in pari data sull’Albo on line dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, dal 

05/08/2025 al 13/08/2025. 

Le domande già pervenute si intendono regolarmente acquisite senza ulteriore obbligo a carico 

delle/dei candidate/i. 

 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Bari, 05/08/2025                                                              

                                                                                   

                                                                                           LA DIRETTTRICE 

                                                                                     f.to Prof.ssa Loredana PERLA 


